

Schæferhundeklubben Kreds 29 Tølløse



Generalforsamling		Dato: 29/1, 2017 kl. 10.00 i klubhuset.
Tilstede: 10 stemmeberettigede medlemmer af kreds 29. 2 medlemmer havde afgivet fuldmagt, så der i alt var 12 stemmeberettigede medlemmer.	Referent Finn Bertelsen	
Dagsorden	Drøftelser etc.	Beslutninger
Valg af dirigent	Forslag Merete Frank Christensen. Merete konstaterer generalforsamlingen er varslet elektronisk efter vedtægterne.	Vedtaget
Valg af stemmetællere	Lene Stoico og Margit Jensen	Vedtaget
Formandens beretning:	Beretningen blev uddelt til alle tilstedeværende. Formanden læste beretningen op. Status: 26 medlemmer af kreds 29 plus overflytning fra anden kreds, I alt 27 medlemmer.	Enstemmigt godkendt



	<p>2016 har været et stille år med hensyn til aktiviteter. Der har været 2 træningshold i foråret og 2 hold i efteråret. Desuden har der været 2 lokale brugsprøver.</p> <p>Der har ikke været særlige aktiviteter med hensyn til vedligehold af klubhus og bane, men det vil der være behov for i 2017.</p> <p>Dog er vejen blevet repareret af kommunen med et mindre bidrag fra kreds 29. Formanden håber at træffe en lignende aftale med kommunen for 2017.</p> <p>Der blev i 2015 lavet ny (billigere) aftale med kommunen om affaldsindsamling, men ofte glemmer indsamleren at hente affaldet, så formanden rykker stort set hver måned.</p> <p>På trods af færre medlemmer og mindre indtægt har 2016 givet et overskud, så formanden ser optimistisk på fortsat økonomisk stabilitet.</p>	
<p>Kasserens forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse og medddelse af ansvarsfrihed</p>	<p>Regnskab uddeltes ved generalforsamling Supplerende bemærkninger</p> <ul style="list-style-type: none"> • Overskud på knap 5.500 kr. på trods af lavere omsætning. Der har 	<p>Enstemmigt godkendt, og der blev meddelt ansvarsfrihed</p>



	<p>været store besparelser på driftsomkostningen. Kassereren forhandler med bankrådgiver om at få reduceret administrationsomkostningen til banken.</p> <ul style="list-style-type: none">• Der er tvivl om vi får leveret blad fra hovedklubben, som vi betaler for. Formanden kontakter hovedklubben <p>Spørgsmål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Hvad skal klubbens penge bruges til (Merete Frank Christensen)? <i>Svar: Vedligehold af klubhus og bane plus evt. ny varmepumpe (Formanden)</i>• Skal vi have overskud eller skal vi hellere investere i medlemmerne (Merete Frank Christensen)? <i>Svar: Klubben skal kunne løbe rundt – der kan komme ekstra omkostninger, hvis vi på sigt ikke kan beholde banen eller evt. skal have nyt klubhus (Formanden). Klubbens formue på ca. 88.000 DKK ser fornuftig ud (Benny Stoico)</i>	
--	---	--

Schæferhundeklubben Kreds 29 Tølløse



	<ul style="list-style-type: none"> • Diskussion om hvordan vi kan tiltrække nye medlemmer henvises til punktet Eventuelt. 	
Formanden for BHU's beretning	<p>BHU-formanden læste beretning op.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der har været 2 træningshold forår og 2 hold efterår. • Der har været afholdt 2 brugsprøver i løbet af året. • Lene Hansen og Leif Jørgensen har afsluttet deres træneruddannelse. • 2 af kredsens medlemmer deltog i DM. Jens Hyldvang deltog i IPO3 DM, Merete Frank Christensen deltog i SPH2 DM. Begge bestod deres prøver (tillykke) • BHU-formanden takker trænerne for indsatsen gennem året. 	Taget til efterretning
Indkomne forslag	Der forelå ingen forslag	
Valg På valg er:		
Formand	Claus Max Hansen modtager genvalg	Enstemmigt genvalgt
Medlem Leif Jørgensen	Leif Jørgensen modtager genvalg	Enstemmigt genvalgt



<p>Suppleanter</p> <p>Revisor Hanne Schrøder</p> <p>Revisorsuppleant</p> <p>Delegerede til repræsentantskabsmøde</p>	<p>Forslag:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. suppleant: Gorm Christensen modtager genvalg 2. suppleant: Benny Stoico modtager genvalg <p>Modtager genvalg</p> <p>Margit Jensen foreslået</p> <p>Leif Jørgensen og Jens Hyldvang</p>	<p>Begge enstemmigt genvalgt</p> <p>Genvalgt</p> <p>Valgt</p> <p>Begge valgt</p>
<p>Eventuelt</p> <p>Hvad kan vi gøre for at få flere medlemmer og flere deltagere på træningshold?</p>	<p>Følgende forslag, som der kan arbejdes videre med, blev drøftet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der kan ændres fokus, når vi annoncerer eller bliver vist frem på Tølløseforeningens skærme, så det bliver mere tydeligt, at vi tilbyder træning for alle hunderacer • Der kan laves opslagsskab, som placeres over vandhanen, hvor der er mange besøgende. Her kan der annonceres aktiviteter og gøres 	<p>Aftalt, at der arbejdes videre med forslagene.</p>

Schæferhundeklubben Kreds 29 Tølløse



	opmærksom på, at alle hunderacer er velkomne. <ul style="list-style-type: none">• Lave arrangementer/kursus/åbent hus, som henvender sig bredt	
Klubhus	Der er behov for bedre opvarmning i klubhuset.	Bestyrelsen arbejder videre med at få installeret ny varmepumpe.
BHU	BHU-formanden efterlyser flere medlemmer i BHU. Benny Stoico og Merete Frank Hansen foreslås	Bred opbakning til begge, som herefter indgår i BHU

Formanden takker alle for god ro og orden og lukker generalforsamlingen.